DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVESTIGAÇÃO SOBRE
CONTEÚDOS DE ÉTICA EM LIVROS DIDÁTICOS DE FILOSOFIA E OS DESAFIOS
ÉTICOS CONTEMPORÂNEOS de autoria de JOÉDNA PATRÍCIA SANTANA DE LIMA
ALMEIDA, CAROLINE SILVA RODRIGUES, MARIA KEROLAYNE DOS SANTOS VICTOR,
TANIA RODRIGUES PALHANO, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20202

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20202